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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJilo4YMBLUEe
oruera OoroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLL,eHKMU
249/19 POC 3KCTIEPT
248/19 POC 3KCIEPT
04/20 POC 3KCTIEPT
05/20 POC 3KCIEPT
11/20 POC 3KCTIEPT
13/20 POC 3KCTIEPT
2001201 -

CBepeHuna

N6parnmos amup PawmnToBny

010049

06.12.2016

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

13.01.2020

13.01.2020

16.01.2020

17.01.2020

22.01.2020

22.01.2020

27.02.2020

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBaIMpPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

OBv>xnmoe nmyLecTso /
OueHKa OBUXNMOro
MMyLLecTBa

PaboTbl, ycnyru, matepuans /
OueHKa HeaBMXUMOCTH /
OueHKa ABUMXKUMOro
nMyulecTsa

OBv>xnmoe nmyLecTso /
OueHKa ABUXXMMOro
MMyLLLeCTBa

OBv>xnmMoe nmyLLecTso /
OueHKa OBUXNMOro
MMyLLecTBa

OBv>xnumoe nmyLecTso /
OueHKa OBUMXKNUMOro
MMyLLLecTBa

OBv>xnmoe nmyLlecTso /
OueHKa OBUXNMOro
MMyLLecTBa

PaboTbl, ycnyru, matepuans /
OueHKa HeaBMXNMOCTH /
OueHKa ABUMXKUMOro
nMyLlecTBa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



14/20

06/20

228/19

08/20

17/20

20/20

07/20

17/20

23/20

25/20

2001101

35/20

POC 3KCMNEPT

POC 3KCMNEPT

POC 3KCNEPT

POC 3KCNEPT

POC 3KCMNEPT

POC 3KCNEPT

POC 3KCMNEPT

POC KCMEPT

POC 2KCMNEPT

POC 3KCMNEPT

LMo AKTUB

POC 3KCMNEPT

27.01.2020

27.01.2020

28.01.2020

28.01.2020

03.02.2020

04.02.2020

10.02.2020

04.02.2020

17.02.2020

14.02.2020

10.01.2020

19.02.2020

OBv>xnmoe nmyLecTso /
OueHKa ABUXXMMOro
MMyLLIECTBaA

HensuxumocTs / OueHKa
HeOBUXUMOCTU

PaboTkl, ycnyru, matepuans /
OueHKa HeaABMXUMOCTH /
OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OBV>XUMoe nmyLLecTBo /
OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa

OBv>xnmoe nmyLecTso /
OueHKa ABUXXMMOro
MMyLLIECTBaA

Pa6oTbl, ycnyru, matepuansl /
OueHkKa HeaBWXUMOCTH /
OueHKa ABUXUMOro
nMyLecTBa

PaboTbl, ycnyru, matepuansl /
OueHKa HegBMXnUMocTu /
OueHKa ABMXUMOro
UMyLLLeCTBa

OBvKnmMoe nmyLecTso /
OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLLeCcTBa

OBv>xumoe nmyLecTso /
OueHKa OBUXNMOro
MMYLLIECTBA

PaboTbl, ycnyru, matepuans /
OueHka HeagBMXnumMocTu /
OueHKa ABMXUMOro
UMyLLLeCTBa

OBv>xnmoe nmyLiecTso /
OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLLecTBa

HepBuxumocTb / OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



36/20

40/20

2002181

46/20

42/20

43/20

2002031

52/20

50/20

51/20

53/20

POC 3KCMNEPT

POC 3KCMEPT

POC 3KCMNEPT

POC 3KCMNEPT

POC KCMEPT

POC KCMEPT

POC 3KCMEPT

POC 3KCMNEPT

POC KCMEPT

21.02.2020

25.02.2020

25.02.2020

27.02.2020

03.03.2020

05.03.2020

04.02.2020

12.03.2020

18.03.2020

23.03.2020

31.03.2020

OBv>xnmoe nmyLecTso /
OueHKa ABUXXMMOro
MMyLLIECTBaA

OBV>XMMoe nmyLLecTBo /
OueHKa OBUXNMOro
nMyLlecTBa

PaboTbl, ycnyru, matepuansl /
OueHKa HeaBMXNUMOCTH /
OueHKa OBUXNMOIo
MMyLLLeCcTBa

OBv>xumoe nmyLecTso /
OueHKa OBUXNMOro
MMYLLIECTBA

PaboTbl, ycnyru, matepuansbl /
OueHka HegBMXnumMocTu /
OueHKa ABMXUMOro
UMyLLLeCTBa

PaboTbl, ycnyru, matepuans /
OueHka HeagBMXXUMOCTHN /
OueHKa ABMXUMOro
UMyLLLeCTBa

HepsumxmnmocTb / OueHKa
HeABUMXUMOCTH

PaboTbl, ycnyru, matepuans /
OueHKa HeaBMXUMOCTHU /
OueHKa ABMXUMOro
nMyLecTsa

PaboTbl, ycnyru, matepuans /
OueHka HeagBMXXUMOCTHN /
OueHKa OBUXNMOro
MMyLLecTBa

OBv>xumoe nmyLecTtso /
OueHKa OBUMXKNMOro
MMyLLLEeCcTBa

HepnBwxumocTb / OueHKa
HeOBXUMOCTU

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



