Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ибрагимов Дамир Рашитович 010049 06.12.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						249/19	РОС ЭКСПЕРТ	13.01.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
248/19	РОС ЭКСПЕРТ	13.01.2020	Работы, услуги, материалы / Оценка недвижимости / Оценка движимого имущества	Рыночная						
04/20	РОС ЭКСПЕРТ	16.01.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная						
05/20	РОС ЭКСПЕРТ	17.01.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная						
11/20	РОС ЭКСПЕРТ	22.01.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная						
13/20	РОС ЭКСПЕРТ	22.01.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная						
2001201	-	27.02.2020	Работы, услуги, материалы / Оценка недвижимости / Оценка движимого имущества	Рыночная						

14/20	РОС ЭКСПЕРТ	27.01.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
06/20	РОС ЭКСПЕРТ	27.01.2020	Недвижимость / Оценка недвижимости	Рыночная
228/19	РОС ЭКСПЕРТ	28.01.2020	Работы, услуги, материалы / Оценка недвижимости / Оценка движимого имущества	Рыночная
08/20	РОС ЭКСПЕРТ	28.01.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
17/20	РОС ЭКСПЕРТ	03.02.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
20/20	РОС ЭКСПЕРТ	04.02.2020	Работы, услуги, материалы / Оценка недвижимости / Оценка движимого имущества	Рыночная
07/20	РОС ЭКСПЕРТ	10.02.2020	Работы, услуги, материалы / Оценка недвижимости / Оценка движимого имущества	Рыночная
17/20	РОС ЭКСПЕРТ	04.02.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
23/20	РОС ЭКСПЕРТ	17.02.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
25/20	РОС ЭКСПЕРТ	14.02.2020	Работы, услуги, материалы / Оценка недвижимости / Оценка движимого имущества	Рыночная
2001101	ЦПО АКТИВ	10.01.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
35/20	РОС ЭКСПЕРТ	19.02.2020	Недвижимость / Оценка недвижимости	Рыночная

36/20	РОС ЭКСПЕРТ	21.02.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
40/20	РОС ЭКСПЕРТ	25.02.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
2002181	-	25.02.2020	Работы, услуги, материалы / Оценка недвижимости / Оценка движимого имущества	Рыночная
46/20	РОС ЭКСПЕРТ	27.02.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
42/20	РОС ЭКСПЕРТ	03.03.2020	Работы, услуги, материалы / Оценка недвижимости / Оценка движимого имущества	Рыночная
43/20	РОС ЭКСПЕРТ	05.03.2020	Работы, услуги, материалы / Оценка недвижимости / Оценка движимого имущества	Рыночная
2002031	-	04.02.2020	Недвижимость / Оценка недвижимости	Рыночная
52/20	РОС ЭКСПЕРТ	12.03.2020	Работы, услуги, материалы / Оценка недвижимости / Оценка движимого имущества	Рыночная
50/20	РОС ЭКСПЕРТ	18.03.2020	Работы, услуги, материалы / Оценка недвижимости / Оценка движимого имущества	Рыночная
51/20	РОС ЭКСПЕРТ	23.03.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
53/20	РОС ЭКСПЕРТ	31.03.2020	Недвижимость / Оценка недвижимости	Рыночная